
 

UCHWAŁA NR 27/1169/20 
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO 

z dnia 15 lipca 2020 r.  
 
zmieniająca uchwałę w sprawie rozstrzygnięcia otwartego konkursu ofert nr 6/2020 na 
wykonywanie zadań publicznych związanych z realizacją zadań Samorządu 
Województwa w 2020 r. w zakresie pomocy społecznej pod nazwą „Wspieranie zajęć 
rozwojowych dla dzieci i młodzieży zagrożonych wykluczeniem społecznym” 
 

Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
województwa (Dz. U. z 2019 r. poz. 512, 1571 i 1815), art. 15 ustawy z dnia 24 kwietnia 
2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2020 r. poz. 1057)  
oraz § 1 pkt 5 uchwały Nr 48/2261/19 Zarządu Województwa Kujawsko-Pomorskiego z dnia       
13 grudnia 2019 r. w sprawie ogłoszenia otwartych konkursów ofert na wykonywanie zadań 
publicznych Samorządu Województwa Kujawsko-Pomorskiego w 2020 roku przez 
organizacje pozarządowe oraz inne podmioty prowadzące działalność pożytku publicznego, 
uchwala się, co następuje: 

 
§ 1. W załączniku nr 3 do uchwały Nr 7/277/20 Zarządu Województwa Kujawsko-

Pomorskiego z dnia 26 lutego 2020 r. w sprawie rozstrzygnięcia otwartego konkursu ofert     
nr 6/2020 na wykonywanie zadań publicznych związanych z realizacją zadań Samorządu 
Województwa w 2020 r. w zakresie pomocy społecznej pod nazwą „Wspieranie zajęć 
rozwojowych dla dzieci i młodzieży zagrożonych wykluczeniem społecznym”, w związku     
z rezygnacją z realizacji zadania, wykreśla się:  pozycję 1 – zadanie pn. Odkrywamy piękno 
naszej Ojczyzny – Podlasie, dofinansowanie w kwocie 10.000,00 zł., przyznane                   
dla Stowarzyszenia Opieki Nad Dziećmi Opuszczonymi p.n. oratorium Im. bł.  
ks. Br. Markiewicza; pozycję 7 – zadanie pn. Bezpieczni i tolerancyjni nad Welem, 
dofinansowanie w kwocie 18.440,00 zł, przyznane dla Parafialnego Oddziału Akcji 
Katolickiej przy parafii Św. Antoniego; pozycję 12 – zadanie pn. ,,Przez dotyk kultury" – 
rozwój zainteresowań kulturalnych dzieci i młodzieży niewidomej i słabowidzącej –  
II edycja, dofinansowanie w kwocie 5.000,00 zł, przyznane dla Stowarzyszenia "Visus 
Supremus" przy Ośrodku Szkolno-Wychowawczym Nr 1 w Bydgoszczy, pozycję 21 – 
zadanie pn. „Przyroda pachnąca miodem i pyłkiem kwiatowym”, dofinansowanie w kwocie 
16.990,00 zł., przyznane dla Stowarzyszenia na Rzecz Rozwoju Gminy Dragacz "Nasza 
Gmina" oraz pozycję 23 – zadanie pn. Wakacyjne warsztaty rozwijające, dofinansowanie  
w kwocie 3.365,00 zł, przyznane dla Stowarzyszenia Na Rzecz Dzieci, Młodzieży i Rodziny 
"Kraina Rozwoju", co spowoduje zmniejszenie sumy środków przyznanych na 
dofinansowanie złożonych ofert do kwoty 246.205,00 zł. 

 
§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Kujawsko-

Pomorskiego. 
 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
  
 
 
 
 


